ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

67.167,69 30.225,46 22.165,34 14.776,89 

Επιπλέον των παραπάνω, η Διοργανώτρια Αρχή μπορεί μετά από υπόδειξη της Κριτικής 
Επιτροπής και χωρίς αυτή να είναι δεσμευτική, να εξαγοράσει επιπλέον αριθμό μελετών και 
μέχρι τρεις , αντί του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) με ΦΠΑ η κάθε 
μία.  
Σύμφωνα με την πρόσκληση η μελέτη εντάσσεται στο Μέτρο 1. Μελέτες αστικών 
αναπλάσεων - διαμόρφωσης ελεύθερων κοινόχρηστων χώρων. 
Το ποσό χρηματοδότησης από το Πράσινο Ταμείο προς τους δικαιούχους Δήμους αντιστοιχεί 
για τα έργα του Μέτρου 1: